
Latarnia jabłko z robakiem
Instrukcje Nie. 3435

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Kto nie pamięta festiwali świateł i magii świecących lampionów w zimne jesienne noce? Dzięki domowej roboty
lampionowi możesz nie tylko wnieść światło w ciemność, ale także dać upust swojej kreatywności. W tej instrukcji
pokażemy, jak stworzyć uroczy lampion z jabłka z bezczelnym małym robaczkiem. Po prostu postępuj zgodnie z
instrukcjami i stwórz unikalny element, który z pewnością zwróci na siebie uwagę!

Wyczaruj jasną latarnię jabłkową z
bezczelną gąsienicą

Przygotuj podstawę: Okręgi wykonane z kalki
kreślarskiej
Zacznij od wycięcia dwóch okręgów z kalki kreślarskiej.
Aby to zrobić, umieść półfabrykat na kalce i obrysuj go
ołówkiem, aby utworzyć pasujące okręgi. Następnie
przyklej okręgi do wewnętrznej strony półfabrykatu
latarni. W ten sposób powstanie błyszcząca podstawa
lampionu.

Zamykanie półfabrykatu
Ostrożnie złóż półfabrykat. Upewnij się, że wystające
elementy są sklejone na płasko za pomocą kleju
rzemieślniczego. Pozwoli to utrwalić kształt lampionu i
zapewni jego stabilność.

Stwórz liść dla jabłka
Wytnij liść z zielonego papieru. Aby nadać mu większy
wymiar, złóż go na środku, a następnie narysuj drobne
żyłki na liściu zielonym flamastrem. Przyklej gotowy liść
do górnej krawędzi półfabrykatu. W ten sposób nadasz
swojej latarni typowy wygląd jabłka.

Drut szenilowy jako zabawny detal
Weź kawałek drutu szenilowego, elastycznego materiału
znanego również jako czyścik do rur, i owiń go wokół
ołówka, aby utworzyć zawinięcie. Przyklej to zawinięcie
za liściem jako styl. Powtórz ten krok po drugiej stronie
lampionu, aby uzyskać symetryczny wygląd.



Zabawny robak wykonany z pomponów
Udekoruj obie strony lampionu kolorowymi pomponami.
Reprezentują one ciało małej gąsienicy. Przymocuj oczy
do jednego z pomponów i uzupełnij bezczelny wyraz
twarzy ustami wykonanymi z czarnego papieru. Za
pomocą czarnego flamastra narysuj na kalce
technicznej mały otwór, przez który gąsienica będzie
wchodzić i wychodzić z jabłka.

Przymocuj wieszak na latarnię
Uformuj uchwyt latarni, znany również jako uchwyt do
przenoszenia, i włóż go przez otwory w wykroju. Ten
krok jest ważny, aby można było łatwo przenosić
latarnię z jabłkiem podczas parady latarni.

Wnieść światło w ciemność
Wreszcie, nadszedł czas, aby zapalić swój jabłkowy lampion. Umieść w lampionie świeczkę, podgrzewacz lub
lampki zasilane bateriami. Należy pamiętać, że prawdziwe świece mogą stwarzać ryzyko pożaru, więc
podgrzewacze LED lub lampki są bezpieczną i zalecaną alternatywą, aby jabłko świeciło bezpiecznie. Dzięki temu
dzieło sztuki nabierze ostatecznego blasku.

Prezentacja lampionu z jabłka
Teraz Twój jabłkowy lampion jest gotowy do zaprezentowania. Przymocuj go do słupa, a stanie się główną atrakcją
każdej parady lampionów.

Ożyw swoją kreatywność!

Czy jesteś gotowy, aby zrobić swój własny lampion z jabłek z robakami? Dzięki tym instrukcjom krok po kroku nic
nie stoi na przeszkodzie, aby rozpocząć swoją przygodę z rękodziełem. Odwiedź nasz sklep internetowy, aby
odkryć wszystkie potrzebne materiały i nadać swoim kreatywnym projektom powiew świeżości!

Must Have



Lampiony "okrągłe", Czerwony

15,79 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/lampiony-okragle-a338905/?vcode=21384
https://www.vbs-hobby.pl/lampiony-okragle-a338905/?vcode=21384
https://www.vbs-hobby.pl/lampiony-okragle-a338914/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21384 Lampiony "okrągłe"Czerwony 1

12326 Kalka przezroczysta "Szczęście 1

801317 Pompony VBS "Mix kolorów i rozmiarów", 1000 sztuk 1

13910 Drut chenille VBSBrązowy 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

26690 Pióra Staedtler Noris z podwójną końcówką fibrową, zestaw 12 sztuk 1

620759 VBS Przyklejane oczy ruchome "Okrągłe", 10 mm, 100 szt. 1

700184 Druciany wieszak na latarnie VBS, 10 szt. 1

700177 Kij do lampionów VBS ze spiralnym drutem, 10 szt. 1

700153 Świecznik 1

701174 Uchwyty na tealight do lampionów, 10 szt. 1

689793 Lampki świąteczne LED z wyłącznikiem czasowym, 20 diod LED 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

